
PROPOLACTIVE FRUIT 
BIMBI (24 tableta) 
Integrator ushqyes me përmbajtje Propolis, 
Rosa Canina. 

Rosa Canina kryen funksion mbështetës dhe 
rikuperues në organizëm. 

Dozimi: Fëmijët mbi 3 vjec këshillohet të 
marrin 2-3 tableta në ditë, të cilat treten 
lehtësisht në gojë. 

Përmbajtja:  

• Rosa Canina 120 mg 
• Galangina 12 mg 

 

	


